
Id: DCE31AF4-CE2F-4F34-9362-B04E851D6BF8. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR 666.XLVIII.2021 

 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poszerzenia parkingu w ulicy Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Częstochowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 poz. 1372), 

art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) oraz §48 Statutu Miasta 

Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 

2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy, po rozpatrzeniu petycji Pana …………….. dotyczącej poszerzenia 

parkingu w ulicy Polskiego Czerwonego Krzyża w Częstochowie 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Petycję uznać za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go 

do przesłania Wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 



Id: DCE31AF4-CE2F-4F34-9362-B04E851D6BF8. Podpisany Strona 1

 

Załącznik do uchwały Nr 666.XLVIII.2021 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 666.XLVIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia  26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  dotyczącej poszerzenia parkingu w ulicy Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Częstochowie 

Petycja Pana ………………. w sprawie parkingu w ulicy Polskiego Czerwonego Krzyża na wysokości 

bloków nr 10, 12 i 14 była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 19 sierpnia br. 

Komisja po przeanalizowaniu przedstawionych dokumentów ustaliła, co następuje. 

Istniejący parking zlokalizowany jest na działce nr 40 numer księgi wieczystej CZ1C/00126137/0, której 

właścicielem jest Wojewoda Śląski, w wieczystym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 

W związku z powyższym miasto Częstochowa nie ma możliwości realizacji przebudowy parkingu 

w obecnym stanie własności. Dodatkowo informujemy, że utrzymanie zadrzewienia w należytym stanie, w tym 

również przeprowadzanie cięć pielęgnacyjnych w konarach drzew, należy do właściciela terenu. 

W związku z powyższym członkowie Komisji rekomendują Radzie Miasta odrzucenie petycji. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

  


